Администрация Кожевниковского района
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
12.12.2023 г. № 278 -О

Об итогах муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников
по общеобразовательным предметам

В соответствии с планом работы отдела образования Администрации
Кожевниковского района и МКУ «Кожевниковский ресурсно-методический центр» с 08
ноября 2023 года по 08 декабря 2023 года согласно Организационно- технологической
модели проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-
2024 учебном году на базе МАОУ «Кожевниковская СОШ № 2» проведен
муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по 17 общеобразовательным
предметам: физике, математике, биологии, технологии, химии, экономике, экологии,
географии, русскому языку, литературе, английскому языку, истории, праву,
обществознанию, физической культуре, основам безопасности жизнедеятельности,
информатике..

В олимпиаде приняли участие 232 обучающихся из 13 общеобразовательных
организаций: МАОУ «Кожевниковская СОШ № 1», МАОУ «Кожевниковская СОШ № 2»,
МКОУ «Уртамская СОШ», МКОУ «Вороновская СОШ», МКОУ «Песочнодубровская
СОШ», МКОУ «Осиновская СОШ», МКОУ «Чилинская СОШ», МКОУ «Новосергеевская
ООШ», МКОУ «Батуринская ООШ», МКОУ «Базойская ООШ», МКОУ «Новопокровская
ООШ»., МКОУ «Малиновская ООШ», МКОУ «Зайцевская ООШ».
На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в
2023- 2024 учебном году (Приложение).

2. Наградить победителей и призеров олимпиады дипломами и призами.
3. Объявить благодарность Крайсман Н.А., директору МАОУ «Кожевниковская СОШ №

2» за создание условий и организацию питания во время проведения муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников

4. Объявить благодарность Адаменко О.А., директору МАОУ «Кожевниковская СОШ №
1» за создание условий для проведения муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по технологии.

5. Объявить благодарность Васильевой Н.В., директору МКОУ «Новопокровская
ООШ»; Гохвайс В.Н., директору МКОУ «Вороновская СОШ»; Горкуновой С.А., и.о.
директора МКОУ «Уртамская СОШ»; Нимирской Е.В., директору МКОУ «Осиновская
СОШ»; Узгоровой Т.А., директору МКОУ «Чилинская СОШ»; Зайнулиной Е.Г.,
директору МКОУ «Батуринская ООШ»; Шаймановой И.Ю., директору МКОУ
«Песочнодубровская СОШ»; Ивановой Л.В.,.и.о. директора МКОУ «Новосергеевская
ООШ»; Швенк А.В., и.о. директора МКОУ «Малиновская ООШ»; Оснач Г.В.,и.о.
директора МКОУ «Зайцевская ООШ». за организацию доставки школьников к месту
проведения олимпиады.

6. Объявить благодарность педагогам школ, подготовившим победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников:
Титковой Н.В,., Неизвестных Н.Г., Федоровой Л.Б , Словесной О.М., Морозовой Е.И.,
Пичугиной Н.В., Понамаревой Г.Н., Бодрушову А.И., Осиповой А.И., Есипенко Т.А.,
Пугачевой Г.В., Бычковой Ю.В., Хованскому В.П., Васильеву К.А., Башариной К.П.,
Полех О.В., Железнову А.А., Баевой А.М., Морозову НА., Адамович Т.В., Жмайлову
В.В., Горошникову Е.А., Ивановой Г,В., Шель Е.А., Андреевой Т.В., Звирбул Л.Я.,
Долбышевой И.И., Морозовой ОА., Байгуловой М.В., Андреевской О.С., Лукьяновой
СА., Соболеву И.А., Чирикову С.В., Пановой О.П., Забиняко А.Ю., Журавковой И.В.,
Ковкиной А.С..

И.о. начальника Отдела образования Г.М. Попова

Гвоздикова Т.А.
8(38244)21196